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R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

   UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS 
FAKULTETI I VEPRIMTARISË FIZIKE DHE REKREACIONIT 

DEKANATI 
 

M I R A T O H E T 

                                                                                                                        R E K T O R I 

 

Prof.Dr. Agron KASA 

 

Datat e provimeve te sezonit te dimrit per ciklin e dyte te studimeve Master Profesional 
“Menaxhim në Sport dhe Turizëm” Fakulteti i Veprimtarise Fizike dhe Rekreacionit për 

vitin akademik 2022-2023  

LENDA: ASPEKTE LIGJORE DHE POLITIKASH 
MENAXHIMI TE SPORTIT 

- Aspekte ligjore te menaxhimit ne sport  
- Aspekte ligjore te menaxhimit ne turizem 
- Politikat e menaxhimit te sportit  dhe turizmit 

 

 
 
21 Mars 2023 

LENDA: QEVERISJA E SPORTIT 
- Qeverisja nderkombetare e sportit 
- Levizja olimpike 
- Organizim ne sport dhe turizem 

 
23 Mars 2023 

 
LENDE ME ZGJEDHJE ( MENAXHIM NE SPORT) 
 

 
24 Mars 2023 

LENDA: MENAXHIM NE SPORT DHE TURIZEM 
- Menaxhim ne sport 
- Menaxhim ne turizem 

 

 
27 Mars 2023 

TEKNOLOGJI E INFORMACIONIT DHE 
KOMUNIKIMIT 
 

 
29 Mars 2023  

MATJET DHE VLERESIMI NE MENAXHIMIN NE 
SPORT 

 

 
31 Mars 2023 

                 
                 D E K A N I 

        

                                                                                        Prof.Asc.Dr. Ferdinand MARA 


